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Madame, Monsieur,

J'ai 'honneur de vous convier a la réunion du Conseil Municipal qui aura lieu le :

Mardi 1* Décembre 2020 & 18h00

A I'Hétel de Ville — Salle des délibérations

ORDRE DU JOUR

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)

15)
16)
17)

18)

Convention association des commergants
Ressources humaines

Décision modificative

Subventions aux associations

Sortie d'actif cession trois véhicules

SDE 24

Contrat de commission Carbec Média « La Taile »
Cession de parcelles au Moulin Rouge

Cession terrain La Morélie

Réglement intérieur cimetiére

Ouvertures dominicales 2021

Dénomination de voie

Rapport d’activités 2019 et compte administratif CCTPNTH

Rapport d'activités 2019 de la régie personnalisée et du Syndicat mixte pour la création,

I'aménagement et la gestion de I'aérodrome Brive Souillac
Modification statuts SEM 19

Rapport sur le prix et la qualité du service public de 'eau potable du SIAEP du Périgord Est
Transfert de compétence assainissement collectif de la Commune de Saint Léon sur l'lsle au

SMDE 24
Conventions épi de faitage



La séance se déroulera avec public dans la limite de 5 personnes maximum.

Je vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, l'expression de mes sentiments distingués.

Jean BOUSQUET

Maire de TERBASSON-LAVILLEDIEU



